
Zarządzenie Nr  62  / 2011  
Wójta gminy Rejowiec Fabryczny  
z dnia 22 sierpnia 2011r.  

 
 
w sprawie  wyznaczenie na terenie gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne  
                  umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów  
                  wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu   
                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011r.  
 
 
                 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1 Wyznaczam na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny następujące miejsca  
       na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych : 
 

1) gabloty przy Gminnym Ośrodku Kultury w Pawłowie  
2) sołeckie tablice ogłoszeń w piętnastu sołectwach na terenie gminy Rejowiec 

Fabryczny. 
 
§ 2 Wyznaczam na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny miejsca na bezpłatne  
      umieszczanie plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych w  
      wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  
      Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. : 
       
     sołeckie tablice ogłoszeń w piętnastu sołectwach na terenie gminy Rejowiec  
     Fabryczny.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej  
       wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w  
       Rejowcu Fabrycznym, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

      Wójt Gminy  
 
/-/ Zdzisław Krupa  

 


